
Kolokacja serwerów rozwiązuje problem bezpieczeństwa danych


Nie można zaprzeczyć temu, że usługa jaką jest kolokacja serwerów rozwiązuje w tej chwili problem
bezpieczeństwa danych w branży IT. Każde przedsiębiorstwo wybierające tę opcję z zakresu data center
jest stosownie zabezpieczone, zarówno fizycznie, jak i pod kątem przechowania danych oraz ich
bezpośredniej infrastruktury.


Z czego wynika tak duży poziom bezpieczeństwa?

Decydując się na usługę jaką jest kolokacja serwerów w Katowicach przedsiębiorca wie, że na określonej
przestrzeni w serwerowni może wynająć dla siebie miejsce, dla konkretnych danych. Udostępniona
pozostaje infrastruktura konieczna do pracy serwerów. W serwerowni usługodawcy umieszczony jest
serwer lub cała szafa rackowa, do jakiej można mieć dostęp przez całą dobę. Ma to znaczenie zwłaszcza
w nagłych sytuacjach, w których zagrożone jest bezpieczeństwo danych. Na dodatek, kolokacja
gwarantuje optymalne warunki pracy serwera pod względem temperatury oraz wilgotności powietrza.
Można dzięki temu stosownie zabezpieczyć wszystkie dane. Kolejne walory, jakimi są nad wyraz szybkie
łącza internetowe od niezależnych dostawców wraz z zasilaniem serwera i podpięciem  do urządzeń
podtrzymujących jego działanie tym bardziej wskazują na bezpieczeństwo tego rozwiązania. Warto
nadmienić, że kolokacja jest również fizycznym zabezpieczeniem przed kradzieżą danych, ponieważ w
każdej serwerowni znajdują się specjalne drzwi antywłamaniowe, zamki  oraz nowoczesne systemy
monitoringu. W serwerowni znajduje się także innowacyjne zabezpieczenie przeciwpożarowe, a więc takie
systemy gaśnicze dzięki jakim można zgasić sprzęt komputerowy.


Wzmożone bezpieczeństwo danych

Renomowane przedsiębiorstwa z branży IT szczególnie powinny zainteresować się wzmożonym
bezpieczeństwem danych. Jest to o tyle ważne, że bezpośrednio wskazuje na to, iż poziom
bezpieczeństwa informacji od kontrahentów wzbudza zaufanie do firmy. Sami zaś przedsiębiorcy nie
muszą chociażby przejmować się archiwizacją, czy niespodziewanymi awariami w firmie. Wszystko w
kolokacji opiera się bowiem na zewnętrznym data center. 
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